
保護者様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年３月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 スクール２１

　                      第１回 英検  準会場受検のご案内 

拝啓　春光うららかな季節を迎え，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。また，日頃より，私どもスクール21にご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうござい

ます。

　さて，６月３日（土）に，スクール21の準会場教室で実施される「平成29年度第１回英語検定」に

つきまして，下記の通りご案内をいたします。英検は，高校入試におきましても，一定級の取得者が

合格判定で優先されたり，内申点に加算されたりする場合があります。また，高校入学後に単位認定

制度を導入している高校もあります。英検に向けた学習をすることが，お子様の英語力を更に引き上

げることは言うまでもありません。どうぞこの機会に，奮って英検受検のお申込みをされますようお

勧め申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
（１）第１回準会場検定日：平成２  ９  年６月  ３  日（土）  　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本年度は，スクール２１の漢検準会場検定日と重なりますので，ご注意ください。

（２）受検会場：スクール２１ 春日部東口教室

　　　　　　　　　　　　　　※申込み人数により，受検会場が変更となることがあります。

（３）受検時間：

　　　　　５級　１４：３０ ～ １５：４０

　　　　　４級　１２：００ ～ １３：３０

　　　　　３級　１４：３０ ～ １６：１０

　　　　準２級　１２：００ ～ １４：００

　　　　　２級　１４：３０ ～ １６：４０

（４）持ち物：ＨＢの黒鉛筆またはシャープペンシル，消しゴム

（５）準会場受検 検定料

　    （５級）2,000円 （４級）2,100円 （３級）3,400円 （準２級）4,800円 （２級）5,400円

       ※検定料のお支払い

　　　　　　　　 ◎塾生の場合，毎月の授業料に加算して，口座から引き落としさせていただきます。

　　　　　 ◎一般生の場合，コンビニ払込票を発行しますので，３日以内に，お近くのコンビニ

　　　　　　 でお支払いください。

（６）同じ試験日に同じ会場で実施する級の中で，隣接した２つの級を一緒に受験することがで

　　　きます（ダブル受験）。詳しくはお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　※なお，同一回に同じ級を重複して申し込み，受検をすることはできません。受検した場合は両方とも無効となります。

（７）お申し込み期限

　　　４月２８日（金）までに，申込書に必要事項を記入し，教室受付窓口にてお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キリトリセン

※お手数ですが４月２８日（金）までにご提出ください。

          　平成      29      年度      第１回             英検             準会場受検 申込書  

  　「平成２９年度第１回英検」の準会場受検を申し込みます。
　　◇受検級　（　　　　　）級　　　◇受検会場　スクール２１（　　　  　　　　　　）教室

　            所属教室（　　　　　　 　　　　）　学年（　　　　）　クラス（　　　　）　　生徒コード（　　　　　　　　　　　　　）

              住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　  　 ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　 　　　

  　　　　　　　　　　　　                                                        　　　生徒氏名  　　　　　　　　　　　　　　　　　  　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印


